Eod[em] sapia est sapiens pater .z filius. lz filius e[st] sapiens sapietia genita .z e[ss]e[n]t[ia] i[n] genita. q[uo]d p[ro]p[ter] verasq[ue] sapia est sapiens. Sz p[ro]p[ter] sapia qua[m] q[uo]d est sapiens significat[ur] ut forma patris sed magis ut aliqd ex eo exortu[m]. p[ro]p[ter] pater no[n] est sapiens sapietia genita. Sz sicut se h[ab]et e[ss]e[n]t[ia] ad e[ss]e[n]t[ia] ita sapia ad sapere. sed pater nullo modo est ens e[ss]e[n]t[ia] genita sic eni[m] haberet esse ab eo q[uo]d genuit q[uo]d e[st] impossibile. cr[ego] go nullo modo est sapiens sapietia genita.

Secundo d[omi]n[u]m q[uo]d sapietia genita nominat[ur] p[ro] postasim distincta ab ypo stasi patris. aliqd aut[em] no[n] potest dici sapiens p[ro] aliquam ypostasim nisi q[ui]ntu[m] ab ea sapiam accipit. vnde cu[m] pater nihil accipiat a filio eo q[uo]d filius quicquid habet a patre accipit. nullo modo pot[est] dici q[uo]d pater sit sapiens sapietia genita. Ad p[ri]mum ergo dicend[um] q[uo]d amor significatur p[ro] modu[m] operationis denominat[ur] aut[em] aliqd agens p[ro] operationem que est ab ip[s]o. sapietia aut[em] significatur p[ro] modu[m] forme inheretis. v[er]u[m] cum no[n] o[mn]i[n]o denominet[ur] aliqd qualis ab aliq[ua] forma que sit ab ip[s]o. sed que est in eo no[n] potest dici pater sapiens sapietia genita. Ad se[co]ndu[m] d[omi]n[u]m q[uo]d sicut amor ita .z v[er]bu[m] significat[ur] p[ro] modu[m] operationis. z ideo sic recte d[icitur] pater diligit. ff. ita recte d[icitur] dicere verbo no[n] aut[em] sape sapia genita r[ati]o[n]e ia d[icitur] Ad tertiu[m] d[omi]n[u]m q[uo]d aliqd p[ro]p[ter] dici sapiens aliq[ua] triplicat[ur] Uno mo[do] sic forma inheret[ur]. z sic filius e[st] sapiens sapia e[ss]e[n]tiali q[uo]d nec e[st] genita

Ad p[ri]mum sic p[ro]cedit[ur] .z videt[ur] q[uo]d pater sit sapiens sapietia genita. sicut eni[m] .ff. est amor a patre p[ro]cedens ita filius est sapia a patre genita. lz pater diligit amore a se p[ro]cedente. ff. ut dicit[ur] e[st] q[uo]d sapiens sapietia genita. Sz fm[an]t Aug[ustinus]. dicere sumo p[ro]p[ter] nihil aliud e[st] q[uo]d intelligere verbu[m] aut[em] fm[an]t Aug[ustinus]. est sapia genita cu[m] pater dicat .z se .z creaturas v[er]bo suo. i. filio videt[ur] q[uo]d ip[s]e sit intelligens siue sapiens sapia genita.

Eod[em] sapia est sapiens pater .z filius. lz filius e[st] sapiens sapietia genita .z e[ss]e[n]t[ia] i[n] genita. q[uo]d p[ro]p[ter] verasq[ue] sapia est sapiens. Sz p[ro]p[ter] sapia qua[m] q[uo]d est sapiens significat[ur] ut forma patris sed magis ut aliqd ex eo exortu[m]. p[ro]p[ter] pater no[n] est sapiens sapietia genita. Sz sicut se h[ab]et e[ss]e[n]t[ia] ad e[ss]e[n]t[ia] ita sapia ad sapere. sed pater nullo modo est ens e[ss]e[n]t[ia] genita sic eni[m] haberet esse ab eo q[uo]d genuit q[uo]d e[st] impossibile. cr[ego] go nullo modo est sapiens sapietia genita.